Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                             № ______

О внесении изменений в административный регламент

Управления образования Администрации городского округа Навашинский по

предоставлению  государственной услуги «Прием документов  органами опеки

и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над

несовершеннолетними гражданами», утвержденный постановлением

администрации городского округа Навашинский от 04.12.2018 №962

Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент Управления образования

Администрации городского округа Навашинский по предоставлению государственной

услуги «Прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих

установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами»,

утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от

04.12.2018 №962 (в редакции постановлений администрации от 19.12.2019 №1315, от

18.03.2020 №289) (далее – регламент) изменения, заменив по тексту регламента слова

«глава Администрации городского округа Навашинский» словами «глава местного

самоуправления городского округа Навашинский» в соответствующем падеже.

 2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский

обеспечить размещение регламента,  утвержденного настоящим постановлением на

официальном сайте органов местного самоуправления городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликование в

официальном вестнике – приложении к газете  «Приокская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Колпакову Е.В.

Глава  местного самоуправления                                                                            Т.А.Берсенева